



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	बिनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम् प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायक प्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९०२७५	०	०	९०२७५	
२	एक गाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२९६	०	०	२९६	
३	कर्मचारीहरुको तलब वापतको खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१४१९२	०	०	१४१९२	
४	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१९५००	१९५००	
५	रा.प.अन.द्धि. वि. तलब		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३८१	०	०	३८१	
६	रा.प.अन.प्रथम वि. तलब		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४०३	०	०	४०३	
७	शिक्षकको जगेडा तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३०९	०	०	३०९	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा पोशाक		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५९३	०	०	५९३	
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी		अन्य	२१११२	आन्तरिक स्रोत - अन्तरिक स्रोत - नगद	१	०	०	९३००	९३००	
१०	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	०	३००	
११	पोशाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
१२	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४००	०	०	४००	
१३	महंगि भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२४	०	०	२४	
१४	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३८४	०	०	३८४	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१४००	१४००	
१६	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता		अन्य	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	११०	०	०	११०	
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता		अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
१८	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	३९५०	०	३९५०	
१९	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६०	०	०	६०	
२०	शिक्षा समिति लगायतका बैठक		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२१	स्वयं सेविका प्रोत्साहन भत्ता		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१८००	१८००	
२२	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३	संचार महसुल		अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
२४	सार्वजनिक उपयोगिता सेवा खर्च		अन्य	२२११३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००	
२५	इन्धन पदाधिकारी		अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	६००	६००	
२६	इन्धन कार्यालय प्रयोजन		अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१३००	१३००	
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
२९	मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००	
३०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००	
३१	मर्मत संभार कोष		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२	मर्मत संभार कोष(मरजादपुर गाउँ उत्तर मेन सडकदेखी महादेव कुर्मी र पुरानो भट्टी हुदै ब्रह्मदेव बाबा थान सम्म सडक मर्मत (१), भदौखर गाउँको समय माई थानको लागि (०.५), सडकाको समय माई थान मर्मत (०.५), वडा नं. ४ मा रहेको बदुल बावा थान मर्मत (०.५), लक्की नाइन यूवा क्लव भवन निर्माण (१) जन विकास स्वावलम्ब सहकारी संस्थाको भवन मर्मत(०.५) सेमरी समयमाई थान मर्मत (०.५) ।		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३३	मर्मत सम्भार कोष		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३४	मर्मत सम्भार कोष		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३५	मर्मत सम्भार कोष (वडा समितिको निर्णय अनुसार आवश्यकता पहिचान गरि खर्च गरिने)		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१४००	१४००	
३६	योजना तथा पुर्वाधार मर्मत संभार कोष		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३७	शहिद स्मृति भवन तुरुन्तपुर मर्मत संभार		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८	शिवराज नगरपालिका वडा नं. १० लालपुरका सवै वस्ती टोलमा साना साना काम गर्न मर्मत संभारकोष		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
३९	सवै वस्तीमा आवश्यकता अनुसार खर्च		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४०	साना योजना तथा पूर्वाधारको मर्मत संभार खर्च		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४१	त्रिभुवन आर्दश उच्च मा.वि. मा फर्निचर(१), विरपुर बाल विकास केन्द्र वाल तथा छत मर्मत झ्याल ढोका(२५०), मोतिनगर प्रा.वि. फर्निचर (०५), धर्मनगर प्रा.वि. फर्निचर(०.५), सुगानगर प्रा.वि. फर्निचर(०.५)		अन्य	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४२	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८६	०	०	८६	
४३	प्रयोगशाला सामग्री		अन्य	२२३११	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०	२०	
४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५००	२५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५	महिला स्वयं सेविकालाई डायरी वितरण		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
४६	माटो व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
४७	पशु आहारा घाँसको विउ वितरण		अन्य	२२३१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		अन्य	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०	५०	
४९	इन्धन अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००	
५०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
५१	IEE प्रतिवेदन		अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
५२	सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
५३	वडा कार्यालयमा इन्टरनेट तथा सफ्टवेयर		अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५००	१५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च		अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
५५	करार सेवा शुल्क		अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	७००	७००	
५६	अन्य सेवा शुल्क		अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
५७	पाले, स्वीपर, गार्ड, वगैचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९६०	०	०	९६०	
५८	कर्मचारी तालिम खर्च		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
५९	किशोर किशोरी बाल विवाह सम्बन्धि अभियान सचेतना तालिम		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
६०	महिलाहरुको पाठेघर सम्बन्धि स्वास्थ्य शिविर		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
६१	एकिकृत पोषण सम्बन्धि अन्तरबैयक्तिक संचार सम्बन्धि संचार तालिम (स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज, स्थानीय निकायका स्वास्थ्य संयोजक र महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुलाई) (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका १३ जिल्लाका १६१ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२६८	०	०	२६८	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६२	कुखुरा पालन तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
६३	कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
६४	कृषि सहकारी, सहकारी प्रवद्र्धन (सिप विकास)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
६५	जनप्रतिनिधि अध्ययन अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	९३०	९३०	
६६	दलित जनजाती महिला शसक्तिकरण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
६७	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५२	०	०	५२	
६८	नेपाल पिछडा वर्गलाई क्षमता विकास तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
६९	न्यायिक समिति तथा मेलमिलाप समितिलाई तालिम र बैठक भत्ता		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७०	पूर्ण खोप गा.पा., न.पा. सुनिश्चितता र दीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा. गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु र सरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७०	०	०	७०	
७१	पशु विमा गोष्ठी		अन्य	२२५१२	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४	४	
७२	पशु विमा गोष्ठी		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३६	३६	
७३	पशुपालन पाठशाला		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६५	६५	
७४	ब्युटी पार्लर तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
७५	बृहत पोषण प्याकेज कार्यक्रम तथा क्षमता अभिवृद्धि (IMAM, IYCF-MNP, Adolescent IFA, SBCC etc.) - बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका ३०८ स्थानीय निकायहरु [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७३७	०	०	७३७	
७६	महिला जन प्रतिनिधिका लागि शसक्तिकरण तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	
७७	महिला नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धि तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७८	महिलाको लागि सिलाईकटाई तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५	७५	
७९	रोटा खोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमूखिकरण एक दिने (७७ जिल्ला) [गाभी - नगद अनुदान]		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५	०	०	३५	
८०	लैंगिक हिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	
८१	लागु औषध सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
८२	लोकसेवा तयारी कक्षा		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
८३	विद्यार्थी भर्ना अभियान		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
८४	शिवपुर स्वास्थ्य चौकी अन्तर्गत गर्भवती पहिचान कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८५	सिपमूलक तालिम सिलाई कटाई, झोला बनाई, डल बनाउने (तीन स्थानमा)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१३००	१३००	
८६	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१७९	०	०	१७९	
८७	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५	०	०	३५	
८८	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३६	०	०	३६	
८९	१००० दिन अवधिका जीवनका महत्वपूर्ण अवसर मनाउने, नयाँ गर्भवतीहरूलाई स्वास्थ्य आमा समुहमा आवद्ध गराउने तथा स्वास्थ्य तथा पोषण व्यवहार परिवर्तन संचार गर्ने (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ४० जिल्लाका ३८९ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४१	०	०	४१	
९०	अतिरिक्त क्रियाकलाप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
९१	अव्ष्टेटिक फिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिंगपेशरी तथा VIA जाँच		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५	०	०	३५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९२	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसूती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२६६	०	०	२६६	
९३	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिड प्रेशरी खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२२	०	०	२२	
९४	आइ.यु. सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३१	०	०	३१	
९५	आमा तथा बाल मैत्री अस्पताल अभियान कार्यान्वयन (स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता अभिवृद्धि, अनुगमन आदि) बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका कम्तिमा ३० ओटा स्वास्थ्य संस्था मार्फत [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२३५	०	०	२३५	
९६	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१९००	०	०	१९००	
९७	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३२४	०	०	३२४	
९८	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६२	०	०	६२	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९९	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६४	०	०	६४	
१००	उपचार केन्द्रमा औषधी भण्डार गर्न दराज खरीद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१२	०	०	१२	
१०१	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामग्री ढुवानी, फर्म फरमेट फोटोकपी, मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामग्री खरिद र ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३९	०	०	३९	
१०२	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२४	०	०	२४	
१०३	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मिहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३९	०	०	३९	
१०४	एच एम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
१०५	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड् समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	११६	०	०	११६	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०६	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७०	०	०	७०	
१०७	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४८९०	०	०	४८९०	
१०८	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९४४	०	०	९४४	
१०९	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९६७	०	०	९६७	
११०	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२०१	०	०	२०१	
१११	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३९	०	०	३९	
११२	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४०	०	०	४०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११३	कृषक पाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२००	०	०	२००	
११४	क्षय तथा कुष्ठरोगी खोज पड्ताल घुम्ती ल्याव सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
११५	कृषि प्रसार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
११६	कृषि समितिको बैठक र अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
११७	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
११८	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
११९	कार्यक्रमको अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
१२०	कारागार, गुम्बा, स्कुल, बुधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१६	०	०	१६	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२१	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि स्कूलमा स्यानेटरी प्याड वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२५	०	०	२५	
१२२	खेलकुद तथा मनोरञ्जन मेयर कप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
१२३	खुल्ला दिशामुक्त घोषणा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	संयुक्त राष्ट्र वालकोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
१२४	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३०	०	०	३०	
१२५	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३६	०	०	३६	
१२६	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७	०	०	७	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२७	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७	०	०	७	
१२८	गर्भवती तथा सुत्केरी महिला, बालबालिका तथा किशोरी लक्षित पोषण प्रवर्धन कार्यक्रम (पोषण नाग्लो प्रवर्धन समेत) र बिद्यालय जाने तथा नजाने किशोर किशोरी लक्षित पोषणयुक्त खाद्यबस्तु तथा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१७८	०	०	१७८	
१२९	गाउँघर क्लिनिक सचालन यातायात खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७०	०	०	७०	
१३०	जनआन्दोलन, मधेश आन्दोलन, द्वन्द्व पिडित शहिद परिवार सप्ताह जनयुद्ध सप्ताह		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
१३१	जुनोटिक रोग बारे गोष्ठी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४०	४०	
१३२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालावीच अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५	०	०	३५	
१३३	डिजिज सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ, आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६६	०	०	६६	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३४	तथ्यांक गुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक सम्बन्धि सूचना ब्यबस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना, तथ्यांक गुणस्तर सुदृढीकरण - (लैंगिक समता तथा सामाजिक समबेशिकरण तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक समेतको समावेश हुने गरि)- बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्ला [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१२	०	०	१२	
१३५	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरुलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४७६४	०	०	४७६४	
१३६	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरुलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९२०	०	०	९२०	
१३७	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरुलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९४२	०	०	९४२	
१३८	दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई अनसाईट कोचिङको लागी क्षमता अभिवृद्धी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४०	०	०	४०	
१३९	दलित नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धि तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
१४०	नगर प्रोफाइल		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४०००	४०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४१	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१०७८५	०	०	१०७८५	
१४२	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२०८२	०	०	२०८२	
१४३	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२१३३	०	०	२१३३	
१४४	नश्ल सुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२१०	०	०	२१०	
१४५	नसर्ने रोगबारे जनचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
१४६	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१३५०	०	०	१३५०	
१४७	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानी गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४८	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	०	३००	
१४९	पकेट प्याकेज कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
१५०	पुनःउपचार क्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३२	०	०	३२	
१५१	प्रकोप जोखिम ब्यबस्थापन तथा आकस्मिक पोषण कार्य योजना निर्माण [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	
१५२	पूर्ण खोप घोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१६०	१६०	
१५३	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६५	०	०	६५	
१५४	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४६७४	०	०	४६७४	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५५	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९०२	०	०	९०२	
१५६	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९२४	०	०	९२४	
१५७	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३७५८	०	०	३७५८	
१५८	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७२५	०	०	७२५	
१५९	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७४३	०	०	७४३	
१६०	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१७८२	०	०	१७८२	
१६१	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३४४	०	०	३४४	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६२	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५३	०	०	३५३	
१६३	परिक्षा व्यवस्थापन (कक्षा ५ र ८)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
१६४	परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३०	०	०	३०	
१६५	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाइ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५	०	०	५	
१६६	पशु विकास कार्यदल गठन तथा बैठक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८०	८०	
१६७	पशुपन्छी (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर) तथा पशु आहार श्रोतकेन्द्र विकास सहयोग		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१५०	०	०	१५०	
१६८	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८५	०	०	८५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६९	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१५१०	०	०	१५१०	
१७०	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२९१	०	०	२९१	
१७१	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२९९	०	०	२९९	
१७२	पालिकास्तरमा खोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्म योजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोप कार्यकर्ता समेत) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५५	०	०	५५	
१७३	पालीकावाट अनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३०	०	०	३०	
१७४	पोषण सम्बन्धि अर्ली वार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स)- बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४८	०	०	४८	
१७५	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह, बाल पोषण अभियान भिटामिन ए, जुकाको औषधी वितरण, बाल भिटा, पोषण स्थिति लेखाजोखाका लागि पाखुराको नाप आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७२	०	०	७२	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७६	ब्यवसायिक पशु फार्म प्रवर्धन कार्यक्रम (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/ वंगुर)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१४०	०	०	१४०	
१७७	बर्थिङ्ग सेन्टर संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३५००	३५००	
१७८	बहुक्षेत्रीय पोषण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
१७९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
१८०	बाह्य खोप केन्द्रको भवन निर्माण ७५० वटा (७७ जिल्ला) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३००	०	०	३००	
१८१	भुक्तानी दिनुपर्ने बाकी रकम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२८०.२१	२८०.२१	
१८२	भकारो सुधार		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५२	०	०	५२	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८३	भ्यागुते, चरचरे रोग विरुद्ध भ्याक्सिनेसन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
१८४	भिटाभिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्व. से . परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१८५	०	०	१८५	
१८५	म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३७८	०	०	३७८	
१८६	म स्वा स्व से हरुलाइ दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
१८७	म स्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८५५	०	०	८५५	
१८८	मेयर उपमेयर संयुक्त कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
१८९	मुस्लिम समुदाय तथा पिछडा वर्ग शसक्तिकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९०	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४३	०	०	४३	
१९१	महिला श्रमिक दिवस, माघी, तिज जस्ता पर्व		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
१९२	महिला स्वयं सेविकालाई हाजिरी जवाफ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४०	४०	
१९३	महिला, बालबालिका तथा यूवाको लागि सामाजिक विकास		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
१९४	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४६८	०	०	४६८	
१९५	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९०	०	०	९०	
१९६	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९२	०	०	९२	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९७	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९३५	०	०	९३५	
१९८	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१८०	०	०	१८०	
१९९	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१८५	०	०	१८५	
२००	योजनाहरुको डकुमेन्ट्री निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२८५	२८५	
२०१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२०२	लुकेर बसेका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.से परीचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२९	०	०	२९	
२०३	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०४	लामो अवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाइट सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३३	०	०	३३	
२०५	वृद्धि अनुगमन, प्रवर्धन तथा पोषण परामर्श कार्यक्रम र स्वास्थ्य आमा समूह सुदधिकरण [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५८	०	०	५८	
२०६	वन्ध्याकरण घुम्ती शिविर अगावै मंस्वांसेंसँग छलफल		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३५	०	०	३५	
२०७	वहुकक्षा/वहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२१५	०	०	२१५	
२०८	वहुकक्षा/वहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४२	०	०	४२	
२०९	वहुकक्षा/वहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४३	०	०	४३	
२१०	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न [युनिसेफ - नगद अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३७५	०	०	३७५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२११	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३७५	०	०	३७५	
२१२	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४५०८	०	०	४५०८	
२१३	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८७०	०	०	८७०	
२१४	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८९२	०	०	८९२	
२१५	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२५८८	०	०	२५८८	
२१६	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५००	०	०	५००	
२१७	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५१२	०	०	५१२	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१८	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२२६८	०	०	२२६८	
२१९	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४३८	०	०	४३८	
२२०	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४४९	०	०	४४९	
२२१	विभिन्न विधाहरुको लागि पुरस्कार		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७०	७०	
२२२	विरपुर बाल विकास केन्द्रको शिक्षिकालाई अनुदान तथा मसलन्द विविध खर्च(वडा समितिको निर्णय अनुसार)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४००	४००	
२२३	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२३०	०	०	२३०	
२२४	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४४	०	०	४४	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२५	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४६	०	०	४६	
२२६	शैक्षिक प्रोफाइल		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२२७	शान्ति पुर्नस्थापना गृह संग सहकार्य		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	
२२८	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८	०	०	८	
२२९	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१	०	०	१	
२३०	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१	०	०	१	
२३१	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३३४४	०	०	३३४४	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३२	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६४६	०	०	६४६	
२३३	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६६१	०	०	६६१	
२३४	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्यूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९३५	०	०	९३५	
२३५	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्यूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१८०	०	०	१८०	
२३६	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्यूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१८५	०	०	१८५	
२३७	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापनको लागि बहिरंग (OTC) र अन्तरंग उपचार (SC) विस्तार, सुदृढीकरण तथा सम्भार (Screening, treatment, referral, followup and defaulter tracking) को लागि सहयोग [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२३८	संचार क्षेत्र प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३९	स्तनपान कक्ष स्थापना (बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका सार्वजनिक, निजी, औपचारिक, अनौपचारिक क्षेत्रमा-कम्तिमा २० ओटा कक्ष) [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१७८	०	०	१७८	
२४०	स्थानीय तह स्तरीय एकिकृत वाल विकास योजना कार्यशाला [युनिसेफ - नगद अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५०	०	०	५०	
२४१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य यूनिटमा डी.एच.आई.एस २ सिष्टम सेटअपका लागि कम्प्यूटर खरिद (पुंजीगत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२४२	स्थापना भएका र थप हुने शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४२५	०	०	४२५	
२४३	स्थापना भएका र थप हुने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४००	०	०	४००	
२४४	सबै स्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिका अनुसार) संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६६	०	०	६६	
२४५	समुह गठन र परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५	०	०	५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४६	समुह सदस्यको अनुशिक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३१	०	०	३१	
२४७	स्वयं सेवक शिक्षिका पारिश्रमीक वापत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
२४८	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार (पुंजीगत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१२०	०	०	१२०	
२४९	स्वास्थ्य चौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२५०	स्वास्थ्य प्रबर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने, नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य आदि) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२५१	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१६	०	०	१६	
२५२	साक्षर न.पा. घोषणा अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१६५	१६५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५३	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ति		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३४१६	०	०	३४१६	
२५४	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६५९	०	०	६५९	
२५५	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६७६	०	०	६७६	
२५६	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुकालागि आवासिय छात्रवृत्ति		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५७५	०	०	५७५	
२५७	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुकालागि आवासिय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१११	०	०	१११	
२५८	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुकालागि आवासिय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	११४	०	०	११४	
२५९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२८७	०	०	२८७	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६०	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५६	०	०	५६	
२६१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	५७	०	०	५७	
२६२	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयां थप हुने स्वास्थ्य संस्था)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
२६३	साहित्य कला संस्कृति प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२६४	हात्तीपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA)कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	९८१	०	०	९८१	
२६५	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२०	०	०	२०	
२६६	आदीवासी जनजातीका पराम्परा डिउहार, भैरैया तथा अन्य संस्कारको संरक्षण तथा सम्वर्द्धन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५०	७५०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६७	एकल महिलाको शसक्तिकरण		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
२६८	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर्स चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२९	०	०	२९	
२६९	तरकारी उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४००	४००	
२७०	परिवार नियोजन सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	
२७१	बालक्लव गठन, संचालन तथा नियमन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	२०	०	०	२०	
२७२	बालबालिका तथा किशोर किशोरी कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
२७३	बालबालिकामाथि हुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनिकरण		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३३	०	०	३३	
२७४	बालबालिका शसक्तिकरण		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन लक्षित हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७५	बालि विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५०	४५०	
२७६	महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	संयुक्त राष्ट्र वालकोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
२७७	वार्षिक क्यालेण्टर तथा बुलेटिन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२७८	वालसंरक्षण तथा सम्वद्र्धन समिति आपतकालिन कोष		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५	२५	
२७९	वाली संरक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
२८०	विविध कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
२८१	संस्कृति प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८२	अनुगमन, मूल्याङ्कन खर्च		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
२८३	पूर्ण खोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	३०	०	०	३०	
२८४	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - स्थानीय तहमा- बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	७२	०	०	७२	
२८५	पारस्परिक सुपरिवेक्षण		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५	७५	
२८६	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००	
२८७	बजार सरसफाई र अन्य		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१२००	१२००	
२८८	रक्तदान कार्यक्रम		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२८९	विविध खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९०	विविध खर्च		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
२९१	परिषद् सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	७००	७००	
२९२	स्वयंसेवक शिक्षकको लागि विद्यालय अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१२२८५	१२२८५	
२९३	बाल क्लव प्रवर्द्धन		अन्य	२५३१३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
२९४	अपाङ्गता भएकाहरुका लागि शसक्तिकरण		अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
२९५	जेष्ठ नागरिक सम्मान (८० वर्ष भन्दा माथी)		अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४००	४००	
२९६	बालबालिका तथा महिलाहरुको लागि अवलोकन भ्रमण		अन्य	२६३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
२९७	सामाजिक विकास कार्यक्रम		अन्य	२६३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९८	सामाजिक सुरक्षा		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१२००००	१२००००	
२९९	सामाजिक बिकास		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
३००	सामाजिक बिकास कोष		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
३०१	सामाजिक बिकास कोष		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
३०२	विपद् व्यवस्थापन		अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
३०३	औषधी खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३१५०	३१५०	
३०४	पशु औषधी खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
३०५	बाख्रामा परजिवी नियन्त्रण		अन्य	२७२१३	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२७५	२७५	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०६	माध्यमिक विद्यालयमा सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५०	१५०	
३०७	घर भाडा		अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१४००	१४००	
३०८	औषधी ढुवानी प्रत्येक केन्द्रमा		अन्य	२८१४३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००	१००	
३०९	खोप तथा खोप सामाग्रीहरु प्याकिङ्ग तथा ढुवानी		अन्य	२८१४३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०	५०	
३१०	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
३११	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
३१२	चनइ पुरानो गा.वि.स. भवन सुधार		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३१३	चन्द्रौटा माछा बजार चोकमा सुरक्षा पोष्ट निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३१४	डकैया हनुमानजीको मन्दिरमा सामुदायिक भवन		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१५	थुहिया स्वास्थ्य चौकी माथि ट्रस्ट निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३१६	दुमनिया गौमाता संरक्षण संरचना निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३१७	धानखोला मन्दिर धर्मशाला निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३१८	माछा बजार देखी दक्षिण खाली जग्गामा(बाटो पश्चिम) तरकारी र फुलफुल राख्ने टहरा निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	
३१९	रमुवादह शिवरात्री मेला लाग्ने ठाउँमा ट्रस्ट निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२०	लालपुर वडा कार्यालयमा बैठक हलको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३२१	वडा कार्यालयको अधुरो भवन पुरा गर्न ३		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२२	वडा कार्यालयको भवनमा तला थप		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२३	वडा नं. २ ओझवा खोप क्लिनिक पूर्वाधार		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२४	वडा नं. ९ को वडा कार्यालयमा सवारी साधन पार्किङ ट्रस सेड निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
३२५	शान्ती मन्त्रालयको सोध भर्ना (साविक शिवगढी गा.वि.स. भवन निर्माण)		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
३२६	शितलापुरमा सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२७	स्वर्गद्वारी गुरुकुल भान्सा घर निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२८	हल्लानगर हाट बजार व्यवस्थापन संरचना निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३२९	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३१११५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००	२०००	
३३०	एम्बुलेन्स खरिद		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३१	एम्बुलेन्स खरिद (शिवपुर स्वास्थ्य चौकीको लागि)		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
३३२	ई-हाजिरी मेसिन मा.वि. स्तरिय विद्यालय र स्वास्थ्य चौकी		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३३३	औषधी स्टोर गर्ने रयाक		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५०	४५०	
३३४	खानेपानी नल जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३३५	खानेपानी फिल्टर खरिद (शिक्षा तर्फ)		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	९००	९००	
३३६	खानेपानी हेण्ड पम्प जडान (सार्वजनिक स्थान, घर)		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३३७	खानेपानीको लागि हैण्डपम्प जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३८	खानेपानीको लागि हैण्डपम्प जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३३९	ट्रान्सफर्मर खरिद तथा सडक बत्ती		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००	२०००	
३४०	नौडिहवा, खैरी, रतनडिहवा, पूर्व रहटकोल, उत्तर रहटकोल समेतका गाउँमा २/२ वटा हैण्ड पाईप जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३४१	प्राविधिक ल्याव स्थापना		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३४२	भ्याक्सिन कोल्ड चेन सेन्टर संचालन (जेनेटर सहित)		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
३४३	मेसिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००	२०००	
३४४	सुगानगर प्रा.वि., सुगानगर दलित बस्ती, धर्मनगर प्रा.वि., बसहवाडिह पश्चिम टोलमा, विरपुर स्वा.चौकीमा, विरपुर बाल विकास केन्द्र, दक्षिण पिपरी सामुदायिक भवनमा, दक्षिण पिपरी थारु बस्तीमा, उत्तर डिह पिपरी दलित बस्तीमा, गौराभारी दानेश्वरी पाल घर नजिक मा १-१ हैण्ड पम्प जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४५	सवै वस्तीमा हैण्डपम्प जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३४६	स्वास्थ्य चौकिमा कम्प्युटर प्रिन्टर		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	
३४७	स्वास्थ्य चौकीका लागि औजार खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३७५	३७५	
३४८	हैण्डपम्प जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३४९	हैण्डपम्प जडान (दलित तथा जनजाती)		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०२९.५९३	१०२९.५९३	
३५०	हैण्डपम्प जडान (फत्तेपुर, हरहट्टी, डोगरडिहवा, मदरहवा (२), वालापुर हाइवे, असि विगाहा उत्तर, असि विगाहा दक्षिण, ओझवा, हल्लानगर (२) चन्दनपुर (२), गौरिया, बालापुर (३), बालापुर चोक, हरहवा (२))		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३५१	खसि पार्ने मेशिन		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८०	८०	
३५२	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण		अन्य	३११३२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५३	असि विगाहा उत्तर दक्षिण अधुरो नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३५४	आ.टि.ओ. शहिद प्रतिष्ठान देखी चित्र बहादुर शेनको घर हुदै विजगौरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३५५	आदर्श पथमा सडक कालो पत्रे (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१३३३.३३४	१३३३.३३४	
३५६	आर.टि.ओ सडक देखि सहकारी भवन हुँदै टिकारामको घर सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३५७	आर.टि.ओ.सडक देखि बिजगौरी हुदै रमुवादह सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१४००	१४००	
३५८	इस्लामपुर गाउँको भित्री शाखा सडक आर.सि.सि. ढलान मोल्वीको घर देखी पूर्व गौसलीको घर सम्म		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
३५९	उत्तर पिपरी गाउँ भित्रको सडक पि.सि.सि. र भि नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६०	उमरी देखि वनकटवा सम्म सडक स्तरउन्नती गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६१	ओझवा गाउँमा अधुरो नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६२	कटवा गाउँको पूर्व देखी लक्ष्मणपुर गाउँ सम्म सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	
३६३	कटुवा गाउँमा अधुरो नाली निर्माण र सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६४	कुदरवेटवा देखी सुगानगर हरहट्टी गौरीहवा सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६५	कुदरवेटवा सोटे बढइको घर देखी इट्रीस भाटको घर सम्मको बाटोको दुवै तर्फ नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६६	करहिया जानेबाटो भट्टी देखी क्याम्पस छात्रावास सम्मको सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६७	करहिया-होचवा पुल निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	
३६८	कलोनी देखि सोनपुर सम्म सडक स्तर उन्नती गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३६९	कलौनी चोक देखि सिंह बहादुर वि.क.को घर नजिक कलूभट सम्म सडक कालो पत्रे र नाली (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१३१४.९५९	१३१४.९५९	
३७०	काफलखुट्टा नाली निर्माण २ कचैनामा तटवन्ध ३ देविस्थान प्रा वि भौतिक व्यवस्थापन २		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
३७१	काशिराम, राम बहादुर चमारको खेत देखी उत्तर सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३७२	खरेन्द्रपुर-धनगढवा पुल निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	
३७३	खैरेनीपुर गाउँमा नालि निर्माण (४), देउराली प्रा.वि.को भौतिक व्यवस्थापन (२) र नयाँवस्ती मा.वि.को भौतिक व्यवस्थापन (२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७४	खानेपानी		अन्य	३११५१	संयुक्त राष्ट्र वालकोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	१	०	०	६५००	६५००	
३७५	खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३७६	खानेपानी योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३७७	गुलरी भिखु चमारको घर देखी पुर्व थुन्धिया सिमाना सम्म बाटो स्तरात्रती र ह्युम पाइप समेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३७८	गौरीया ट्रान्सफार्मर देखि गौरीया गाउँसम्म सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१७१३.९०८	१७१३.९०८	
३७९	चनई अमिन मियाको घर देखी नाउँटोल हुदै चिन्कु कोहारको घर सम्म सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८०	चनई मदरसा देखी गा.वि.स. (वडा कार्यालय) सम्म जाने बाटो आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२३००	२३००	
३८१	चनई मुस्तफाको घर देखी गाउँको पश्चिम जोड्ने सडक आ.सि.सि. र नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३८२	चन्द्रौटा बजारको पश्चिम मंसुर राईस मिलले बनाएको नाला देखी दक्षिणको पक्की नाला विचको भागमा ढुङ्गा नाला निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३८३	चैनपुर गाउँभित्रको अधुरो बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
३८४	छोटकी थुन्हिया राम किशोर कुर्मिको चोक देखी पुर्व जगेश्वर कुर्मिको घर हुदै राम मिलन भुज घरको चोक सम्म सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३८५	जुमिलिदेखी गुन्धौली हुदै निविहवा जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३८६	जुमिलीको अधुरो सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३५००	३५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८७	जामुन बगिया शंकर कोहार देखी उत्तर,ज्ञानोदय नि.मा.वि. उत्तर र शिव कुमारी थापाको घर देखी पूर्व सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३८८	जोगिडिहवा चोक देखी पूर्व दिपक चालिसेको घर हुदै दुर्गा प्रा.वि.को मेन गेट सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३८९	टिकाराम लामिछानेको घर देखि माछा पोखरी र खिमलालको घर देखि प्रकाश अधिकारीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३९०	डकैया स्कूलबाट चनई गुलरी हुंदै सडवा सडक स्तरोन्नती (चनई र गुलरीमा नाली)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५७७.४	१५७७.४	
३९१	डकहिया हनुमान मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण (३) र स्वर्गद्वारी आश्रमा आर.सि.सि.बाटो (१.५) र समयथान मन्दिर (चनई) भौतिक पूर्वाधार (१.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
३९२	डोगरडिहवा गाउँमा अधुरो नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
३९३	तैयव जोलाहाको घरदेखी रमजान शेष, मंगरे नाउको घर सम्म र गाउँको अन्य गली समेतमा लकिङ्ग ब्लक		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९४	तारा के.सी. को घरदेखी उत्तर मदवा गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती (३ र ४ को वडा सिमाना)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५००	१५००	
३९५	थुनिया खानेपानी (वडा समितिको निर्णयानुसार स्थान छनौट गर्ने)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५००	२५००	
३९६	थुनिया देखी सेखुनिया ताल जाने सडक स्तरोन्नती अधुरो नालि समेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
३९७	थुनिया-शितलापुर सडक स्तरोन्नती २ थान कल्भर्ट सहित		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
३९८	थुनिया देखि सितलापुर सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	आन्तरिक स्रोत - अन्तरिक स्रोत - नगद	१	०	०	९७४३.५४१	९७४३.५४१	
३९९	दुर्गा प्रा.वि.देवीपुरमा माटो पटान (१), विसुनपुर मदरसाको गेट (०.५), लक्ष्मणपुर प्रा.वि. विलरहवा (०.५), बालज्योती मा.वि. विसुनपुर गेट (१), भानु प्रा.वि. सढवा माटो पटान र वाउण्डरी (१), त्रिपुरेश्वर प्रा.वि. महुली माटो पटान (०.५) र बालवालिकाको लागि खेलकुद सामग्री (०.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४००	धर्मनगर रामशंकर बरईको घर देखी पश्चिम शोभा कुर्मिको घर पूर्व उत्तर गएको सडक पि.सि.सि. र भि नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०१	धानखोलाको सुख्खाखोलामा ट्रस फेब्रिकेसन		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०९४.८६२	१०९४.८६२	
४०२	धानखोलाको सुख्खाखोलामा ट्रस ब्रिज निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३६४.५५८	३६४.५५८	
४०३	नयाँवस्ती र रतनडिहवाको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४०४	निविहवा देखी लक्ष्मणपुर हुदै पटपर सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४०५	नौगजा पुल देखी जवाभारी सम्म र निविहवा गाउँदेखी लिङ्करोड सडक चौडिकरण तथा स्तरोन्नती, अधुरो प्रतिक्षालय, सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	९००	९००	
४०६	नौडिहवा राजमार्गहुदै पश्चिम विष्णु गैरेको घर सम्मको बाटोमा स्तरोन्नती र धर्मकाटा राजमार्ग देखी पश्चिम निर्मल सुनारको घर अगाडीको बाटो स्तरिकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४०७	पैकी बण्डा गाउँ भित्रको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०८	पटरपट गाउँको पूर्व देखी लक्ष्मणपुर र पकडी देखी लक्ष्मणपुर जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
४०९	पर्सिया गाउँ देखी उत्तर पूर्व गएको बाटो उत्तर तर्फ नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४१०	पुरानो बजार देखी दक्षिण मेरी स्टोप तर्फ निक्लेका बाटोहरु ग्राभेल तथा नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४११	पश्चिम सेमरी मेनरोड देखी समय माई थानसम्म सडक ग्राभेल तथा पुर्व सेमरी नहरदेखी दक्षिण बहाउ यादवको घर सम्म कुलो निर्माण, नहर देखी दक्षिण पाकड पेड हुदै समझ माई थान मैटहवा शहरत सम्म कुलो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४१२	पिपरा करम हुसेनको घर देखी नालि निर्माण दुवै तर्फ (५), सानो पिपरा इसारको घर देखी सुकइको घर सम्म दुवै तर्फ नालि निर्माण(२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
४१३	बकौली गाउँको भित्री शाखा सडक आर.सि.सि.ढलान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४१४	बडकी थुन्हिया महाराजगंज जाने सडक दुर्गा मन्दिर देखी पूर्व वडा कार्यालय भवन सम्म सडक आर.सि.सि. तथा ह्युम पाइप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१५	बड्की थुहिया रामसेवक वर्माको घर देखी उत्तर ढेवुल मुसलमानको घर सम्म आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४१६	बडकी थूनिया मटहवा गाउँसडक स्तरीकरण तथा नालि निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२६५७.९६१	२६५७.९६१	
४१७	बुद्धिराम कुर्मीको घरदेखी इनार सम्म आर.सि.सि. तथा गाउँमा रहेको सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४१८	बद्रिनाथ गेष्ट हाउस देखी भित्रको बाटो पि.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४१९	बनियाभार चौपारी देखी आ.टि.ओ. सम्मको अधुरो सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५२२३	५२२३	
४२०	बनियाभार चौपारी देखी आ.टि.ओ. सम्मको अधुरो सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१२७७	१२७७	
४२१	बेलौती चोकबाट क्याम्पस जाने बाटोमा दुवै तर्फ नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५००	१५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२२	बसन्तप्र गाउँमा अधुरो नाली निर्माण(३) र हिरालाल केवटको घर देखी पूर्व जाने बाटो स्तरोन्नती (२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४२३	बसन्तपुर नयाँवस्ती मन्दिर सम्म अधुरो मेयर नमुना सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४०००	४०००	
४२४	बसहवा गाउँ भित्र सडक पि.सि.सि. र भि नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४२५	बाख्रा बजार देखी उत्तरटोलको बाटोमा दक्षिण तर्फ नालि र अधुरो बाटोमा लकिङ ब्लक र गल्लामण्डीमा मदरसामा शौचालय निर्माण (३ लाख)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१३००	१३००	
४२६	बानियाँभार सिमाना देखि बिजगौरी स्कुल अगाडी सम्म जोड्ने अधुरो सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४२७	बायोग्यास जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	४२०	०	०	४२०	
४२८	बालानगर गाउँ देखि पुर्वनाला सम्म सडकको दुबै तर्फ ढल निकास बालानगर गाउँ भित्र नाली निर्माण वडा नं. ६ पिपरी गाउँको दक्षिण पूर्व पश्चिम रोडमा ग्रावेल र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०९१.७८३	१०९१.७८३	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२९	बावुराम खनालको घर देखी पश्चिम डिहवा हुदै कटुवा जाने सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	
४३०	भगवानपुर वडा कार्यालय देखी चिराई घाट जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४३१	भदौखर गाउँका मेन सडकदेखी दक्षिण रामधनी, मुकुन्द कुर्मी, उत्तर डिवहार बावाको थान, गुन्जे तेली, पूर्व कालीमाइ मन्दिर सम्म सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४३२	भलुही सचेतना केन्द्र देखि पर्सहवा हुदै वौली सम्म सडक र झरनिया देखि खैरीको बाटो सम्म सडकमा माटो पटान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४३३	भितरिया जाने बाटो स्तरोन्नती (३) र धर्मज्योती प्रा.वि.को भौतिक व्यवस्थापन(२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४३४	म.रा.मा कुखुरा काट्ने देखि वडा नं.५ को वडा कार्यालय सम्म कालो पत्रे (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२७९९.४०७	२७९९.४०७	
४३५	म.रा.मा. देखी राजकुमारको घर कटनी देखी दक्षिण गएको भित्रको २ वटा बाटो र अन्य भित्री बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३६	म.रा.मा.के.वी. पेटोल पम्प देखि उत्तर सहज जाने बाटो कालो पत्रे एकतर्फी नाली (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५६६.१११	१५६६.१११	
४३७	म.रा.मा.कुखुरा काट्ने चोक देखि दक्षिण रहटकोल गाउँ हुँदै भलूही सडक कालो पत्रे (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५१७६.७८९	५१७६.७८९	
४३८	म.रा.मा.सिद्धार्थ प्रा.वि. नौडिहवा देखि विश्व सुनारको घर उत्तर सडक कालो पत्रे र नाली (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२२११.८९१	२२११.८९१	
४३९	मजगाउँ देखि विसुनपुर सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	८२८०.८२४	८२८०.८२४	
४४०	मैटवा चन्द्रभान कुर्मीको घरदेखी पश्चिम भोला कुर्मीको घर जाने सडकमा ह्युम पाइप तथा सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४४१	मदरहवा गाउँमा अधुरो नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५०	७५०	
४४२	मदवा-धनगढवा सडक खण्ड चौडा र स्तरोन्नती तथा मदवा गाउँमा विभिन्न सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१४००	१४००	
४४३	मनकामना प्रा.वि. देखि करहिया डाडा सम्म सडक स्तर उन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४४	मनकामना प्रा.वि.बाट काफलखुट्टा कल्भर्ट सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५००	२५००	
४४५	मैनार गाउँ अधुरो नालि निर्माण (३) र वेवर भवानी प्रा.वि. भौतिक व्यवस्थापन (२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४४६	मरजातपुर त्रिलोकी कुर्मीको घर देखी पूर्व खिट्टि कुर्मीको घर पूर्व सिमाना तथा राजेन्द्र तेली, श्रीपत कोरीको घर हुदै सकुट कोरीको सम्म तथा मेन सडकदेखी पश्चिम नगेन्द्र गिरीको घर सम्म सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४४७	महेन्द्र राजमार्ग देखी खरेन्द्रपुर गाउँ सम्म बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
४४८	महाराजगंज रोड देखी मर्जादपुर हुदै मैटवा सम्मको सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४४९	मोतिनगर प्रा.वि. देखी गाउँको पुर्व सम्मको सडक पि.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४५०	रतनडिया देखी पश्चिम नालामा कल्भर्ट		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५१	रुद्रपुर गाउँ देखी जवाभारी गाउँ हुदै विजया सिमेन्ट उद्योग सम्म सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	
४५२	रुद्रपुर चोक खडैचा सडक खण्ड कालोपत्रे (स्थानतरण)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२४२४.१७८	२४२४.१७८	
४५३	रुद्रपुर बाटो देखी मोतीनगरको पूर्वी गाउँ हुदै मन्दिर चोक देखी दक्षिण तर्फ मालीको घर अगाडी हुदै रुद्रपुर बाटोमा पुनः जोड्ने सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४०००	४०००	
४५४	रुद्रपुर-लालपुर सडक कालो पत्रे (रिडरोड)		अन्य	३११५१	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७०००	७०००	
४५५	रुद्र-बकोली-गव्वापुर-लालपुर हुदै कन्चनिय खोला जाने सडक स्तरउन्नती (माटो पटान ग्राभेल)रुद्रपुर चोक देखि प्रतुल भारतीको घरसम्म सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३६०८.१६९	३६०८.१६९	
४५६	रहटकोल धनगढवा सडक खण्डकालो पत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०२६.२५३	५०२६.२५३	
४५७	राजमार्ग देखी समयथान मा.वि. क्याम्पस सम्मको बाटो लकिङ ब्लक		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
४५८	राम बहादुर गुप्ताको घर देखी उत्तर शिव मन्दिर सम्म सडक आर.सि.सि. तथा अधुरो योजना पुरा गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५९	राष्ट्रिय मा.वि. देखी पूर्व रहटकोल सम्मको सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५००	२५००	
४६०	लागत सहभागिता		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१३०६७	१३०६७	
४६१	लालपुर खानेपानी		अन्य	३११५१	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४६२	लिङ्करोड देखि भुडिहवा सडक कालो पत्रे (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४७८५.५७६	४७८५.५७६	
४६३	लिङ्करोड देखी दुरसंचार सम्म सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१२००	१२००	
४६४	लिङ्करोड देखी पश्चिम राधेको मिल हुदै दक्षिण तर्फ रुद्रपुर बाटो संग जोड्ने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४६५	लिङ्करोड देखी राधेको मिलपूर्व तर्फ पिपरी गाउँको चोक सम्मको कालो पत्रे बाटो		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
४६६	लिङ्करोड निविहवा सडक कालो पत्रे तथा आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५००	४५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६७	वकौली देखी इस्लामनगर सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४६८	वडा कार्यालय देखी पूर्व मस्जिद दक्षिण पिच सडक देखी उत्तर समम लकिङ ब्लक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४६९	वडा कार्यालय भवन जाने बाटोको कुलोमा कल्भर्ट र पेटी निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४७०	वडा नं. ७ को रुद्रपुर दक्षिण जवाभारी गाउँ हुँदै विजया सिमेन्ट जाने सडक स्तरोन्नती र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	६२१.८०४	६२१.८०४	
४७१	वडा नं. ८ को दक्षिण सिमा पकडी देखी उत्तर तर्फ विलरहवा जगदीशपुर सडक सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४७२	वडा नं. ९ को वडा कार्यालयमा सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१२०	१२०	
४७३	वनकट्टा समसेर थारुको घरबाट श्रीभक्तको घर हुँदै सोनपुर सम्म कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५००	४५००	
४७४	वनकट्टी सूर्यचोक ढल निर्माण (१), बुद्धनगर चोक देखी मजोरे गिरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती (४), दुधडेरी पछाडीको नालि निर्माण (२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७५	वनकट्टी सुर्यचोक देखी उत्तर तर्फ सम्मको सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५००	१५००	
४७६	वनशक्तीको अधुरो कल्भर्ट ढलान (२), दिल बहादुरको घर देखी मानसिंहको घर सम्म सडक स्तरउन्नती(३) र राष्ट्रिय नि.मा.वि.मदवाको भौतिक व्यवस्थापन (२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
४७७	वर्गदवा गाउँदेखी पिपरा गाउँ हुदै गङ्गौडा जाने बाटो कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५००	४५००	
४७८	वर्गदवा तौफिकको घर देखी लालाको घर सम्म दुवै तर्फ नालि निर्माण (५) र सौनी मस्जितको भौतिक पुर्वाधार (१)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
४७९	वेलौती देखि करहिया गाउ सडक कालो पत्रे र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४४१८.८२	४४१८.८२	
४८०	वेलौती वनकटवा वनियाभार हुदै आर.टि. ओ. सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०७२.६३३	१०७२.६३३	
४८१	वाल गोविन्द त्रिपाठीको घर देखी नर्सिङ शुक्लाको घर सम्म सडक आर.सि.सि. तथा जगदिश पाण्डे, विरेन्द्र पाण्डे घर हुदै खाडजाली पाण्डेको घर सम्म सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८२	वालापुर गाउँमा सडकको दुवै तर्फ पक्कि नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४८३	वालापुर चोक देखी उत्तर तर्फ मदरहवा गाउँ सम्म सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५०००	५०००	
४८४	विजगौरी खानेपानी		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४८५	विजगौरी जमलालको घर डाँडा टोल हुदै वनियाभार जोड्ने सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	प्रदेश नं. ५ - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४८६	विरपुर दुखराम तेलीको घर देखी पूर्व चौधरी धोवीको घर सम्म सडक पि.सि.सि ढलान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४८७	विरपुर विसुनपुर सिमाना गाउँ (विसुनपुर पूर्व) कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४८८	विलरहवा गाउँदेखी महुली लिङ्गरोड सम्म र महुली गाउँको पूर्वदेखी मोतिनगरको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८९	विसुनपुर चोक देखि वालज्योती मा.वि. जाने सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	७५	७५	
४९०	विसुनपुर देखी देविपुर सम्मको बाटो रुद्रपुर जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
४९१	विसुनपुर-हरहट्टी सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४९२	वीरपुर गाउँ अधुरो आ.सि.सि. र नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४९३	वीरपुर गाउँको पश्चिम पोखरी देखी सडवा गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४९४	शाही किरानाबाट उत्तर भित्रको सडक पि.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
४९५	शितलापुर देखी विद्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
४९६	शिवपुर गुलिरामको घरदेखी बहुमुखी क्याम्पस सम्म कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४५००	४५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४९७	शिवपुर गाउँ हुदै बलुहवा डाडाबाट बलुहवा गाउँ देखी विष्णु के.सी.को घर सम्म बाटो स्तरोन्नती जालीको काम समेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२५००	२५००	
४९८	सकिलको घर देखी महजिद तिराको पोडेको घर सम्म नालि निर्माण (३), गुलरी पितम्बर अहिरको घर देखी मुक्तार धुनियाको दुकान सम्म अधुरो नालि निर्माण (३)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
४९९	सुगानगर मेन बाटोको दुवै तर्फ नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५००	सडवा विरपुर सडक विस्तार लोहारको नम्बरी जग्गा देखी विरपुर गाउँ सम्म सडक, पोखरी बोल्डरजाली र देविपुर भुन्टे कुमालको घरदेखी सडवा महुली सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	८००	८००	
५०१	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
५०२	सुन्दरपुर टोलको लेखनाथ घर्ति तिर L र माया कुमाल तिर U (L,U) सडक कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२०००	२०००	
५०३	समितिबाट मदवा जाने जवई पुलबाट रिङ्गरोड सम्म जोड्ने कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५०४	सरस्वती निमावि देखि महेन्द्र राजमार्ग सम्म पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५०५	साना सिंचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	८१०	०	०	८१०	
५०६	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन/उद्यम प्रवर्धन		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	१००	०	०	१००	
५०७	सितलापुर गंगा डिहवा गाउँको भित्री बाटोमा माटो पटान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५०८	सितलापुर गाउँको चोक देखि हरिराम मिश्रको घर देखि दक्षिण सिसवा सिमना सम्म बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५०९	सिता रेग्मीको घर पश्चिम म.रा.मा.देखि गणपति घिमिरेको घर सम्म जाने बाटो कालो पत्रे र नाली (लागत सहभागिता)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२०००	२०००	
५१०	सिद्धार्थटोलको अधुरो बाटो, अमरपथको अधुरो बाटो र भुङ्हिवा दोण आचार्यको घर सम्मको अधुरो बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५११	सोमइपालको घरदेखी सलिम मुसलमानको घर सम्म, जगदेव धोवीको घर देखी विसमिल्ला, नैतुल्लाको घरसम्म सडक आर.सि.सि.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५१२	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	६४८	०	०	६४८	
५१३	हरहट्टी टोलमा अधुरो नालि निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५१४	हल्लानगर टोलमा कल्भर्ट, नालि र सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५०	७५०	
५१५	हल्लानगर मन्दिर देखी उत्तर तर्फको सडक (वाइपास) कालो पत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३०००	३०००	
५१६	हल्लानगर स्कुल देखी दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५१७	हेलवाडिहवा खुसीराम थारुको घर देखी पुर्व कुदरवेटवा सडक जोड्ने स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५१८	हाट वजार राजमार्ग देखि पुर्वतर्फ वक्स कल्भर्ट निर्माण तथा हाट वजार देखि चैनपुर सम्म सडक स्तर उन्नती गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	९००	९००	
५१९	उमरी शिवपुर बगेनी/ खाल खेत बोरिङ्ग तथा सोनपुर सिंचाई मोटर खरिद		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
५२०	निविहवा बोरिङ्ग मर्मत (२), स्यालो ट्युवेल (२.८) र पशु भ्याक्सिनेसन खरिद (०.२)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२१	पूर्व रहटकोलमा कृषि सिंचाइको लागि पक्की नालि निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२२	बसहवा डिह, सुगानगर, सण्डी, पैकीवण्डा, उत्तर पिपरी, धर्मनगर, गौराभारी, त्रि.आ.मा.वि. पश्चिम, विरपुर र कुदरवेटवा दक्षिण पिपरी समेत १० वटा गाउँमा १-१ वटा स्यालो ट्युवेल जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२३	बोरिङ्ग जडान सिचाई		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२४	लाली गुरास कृषि समुह नयाँबस्तीको निमार्णधिन बोरिङ्ग व्यवस्थापन (२.५०) र वडामा स्यालो ट्युवेल जडान (२.५०)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२५	वडा नं ४ का विभिन्न ठाउँमा बोरिङ्ग		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२६	विसुनपुर गाउँको पूर्व कुलोमा बाँध निर्माण (२), सडवा गाउँको उत्तर कुलोमा बाँध निर्माण (२) र लक्ष्मणघाट सुरही खोलाको किनार तटबन्ध (१)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५२७	विसुनपुर र पकडी गाँउमा स्यालो ट्युबवेल निर्माण		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	९२	९२	
५२८	सिंचाई बोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२७५०	२७५०	
५२९	सिंचाई योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५३०	सोन बर्षी गाँउमा डिप बोरिङ्ग		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
५३१	हरहट्टी, मदरहवा (२), बसन्तपुर, भत्तेपुर, हरहवा, चन्दनपुर, बालापुर, हल्लानगर, नव दुर्गा कृषी समुह बोरिङ्ग जडान तथा मर्मत		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५३२	पार्क व्यवस्थापन (शिवराज र सुपादेउराली)		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
५३३	जुमिलि प्रा.वि. भवन निर्माण (४) र जवाभारी मदरसा चर्पी निर्माण (१)		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५३४	सरसफाई अभियान (ODF)		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
५३५	खेल मैदान प्रत्येक वडामा (वडा नं. ५ वाहेक)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
५३६	गोल्डेन स्टार युवा क्लव बानियाँभारको भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५३७	ज्ञानज्योती प्रा.वि.को वाल वाउण्डरी निर्माण(१.५),सौनी सिद्धिकया वाल विकासको अधुरो भवन निर्माण(१.५)सिद्धार्थ नि.मा.वि. खैरीमा शौचालनय निमाण तथा माटो पटान(२)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५३८	ज्ञानोदय नि.मा.वि. सेमरी पूर्वाधार व्यवस्थापन (२.५०), दुर्गेश नन्दनी थुन्हिया पूर्वाधार व्यवस्थापन (१.८०) र दुर्गा प्रा.वि. नयाँवस्ती वाउण्डरी वाल (०.७)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५३९	जवाभारी स्वास्थ्य चौकीमा ट्रेस निर्माण र फर्निचर		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५४०	थुन्हिया स्वास्थ्य चौकी लकिङ्ग ब्लक, मेन गेट निर्माण र वडा कार्यालयको लागि फ्रिज		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	४००	४००	
५४१	पशु विकास कार्यक्रम सञ्चालन ट्रेविज निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	२००	२००	
५४२	बानियाभार मा.वि.को पूर्वाधार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५४३	राम जानकी बाल विकास केन्द्रको भौतिक व्यवस्थापन (१), समयथान उ.मा.वि.को भौतिक व्यवस्थापन(१),समयथान बहुमुखी क्याम्पसको भौतिक व्यवस्थापन (२),गुलरी मदरसाको भौतिक व्यवस्थापन (२),पिपरा मदरसा रहमानियाको भौतिक व्यवस्थापन (१)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७००	७००	
५४४	वडा नं ५ चन्द्रौटामा (डि.पी.आर निर्माण गरी) खेलकुद मैदान निर्माण		अन्य	३११५९	प्रदेश नं. ५ - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	७५००	७५००	
५४५	विजगौरी विद्यालयको पूर्वाधार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	३००	३००	
५४६	विद्यालयहरुको पूर्वाधार व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५४७	विद्यालयहरुको पूर्वाधार व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५४८	विद्यालयहरुको पूर्वाधार विकास(बुद्ध प्रा.वि. वाउण्डरी वाल र गेट, बालशिक्षा खानेपानी र जेनेटर, जनता निमावी वाउण्डरीवाल		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	६००	६००	
५४९	शिवगढी आधारभुत बिद्यालय बिजगौरीमा २ कोठे भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	५००	५००	
५५०	विसुनपुर पोखरी वाल निर्माण		अन्य	३११७९	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
५५१	जग्गा खरिद		अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१००००	१००००	
५५२	पुरानो हाट बजार भित्रको अधुरो सडकमा लकिङ ब्लक निर्माण		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१०००	१०००	
५५३	मेयर उपमेयर संयुक्त कोष		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	९०००	९०००	



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५५४	सम्पुरक कोष		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	०	०	१५०००	१५०००	
कुल जम्मा							१९७५००	३९५०	५७४९८३.५६४	७७६४३३.५६४	